МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 с. ГОЙТЫ»
(МБОУ «СОШ №2 с.Гойты»)

МУ «Хьалха-Мартанмуниципальни к1оштандешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ГЮЙТ1АРА №2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБОУ «Г1ойт1ара №2 йолу СОШ»)

ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы

«Новое поколение»

МБОУ «СОШ № 2 с. Гойты» «18» января 2023 г.
Дата проведения

Место проведения:
город, село, поселок, район, субъект РФ

Начало: 10:00

Присутствовало: 5 человек.

1. Успаева Хава Адамовна, педагог-организатор,

2. Джамалдаева Амина Магомедовна, ученица 10 класса,

3. Закаев Адам Арбиевич, ученик 10 класса,

4. Ахмасултанова Самира Руслановна, ученица 10 класса,

5. Мударов Ахмед Увайсович, ученик 10 класса,

6. Ахмудова Марха Аптиевна, ученица 10 класса,

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 .0  создании первичного отделения Общероссийского общественно
государственного движения детей и молодежи в МБОУ «СОШ №2 с. Гойты»;
2. Разное.

По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи»

слушали Успаеву Х.А., которая предложила создать первичное отделение
Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи
«Новое поколение» в МБОУ «СОШ №2 им. С. Гойты».

РЕШИЛИ: поддержать предложение Успаевой Х.А. о создании первичного
отделения Движения в МБОУ «СОШ №2 с. Гойты». Обратиться с данным
предложением в Региональное/местное отделение Движения по Чеченской
Республике Урус-Мартановского района. Уполномочить представлять интересы
инициативной группы граждан Успаеву Х.А. -  педагога-организатора МБОУ
«СОШ №2 с. Гойты».

Участники голосования:

1. Джамалдаева Амина Магомедовна
2. Ахмасултанова Самира Руслановна
3. Ахмудова Марха Аптиевна
4. Закаев Адам Арбиевич
5. Мударов Ахмед Увайсович

Результаты голосования:

«За» - 5 ; «Против» - 0 ; «Воздержались» - 0.

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подпись
1. Джамалдаева Амина Магомедовна ФФ-
2. Ахмасултанова Самира Руслановна

3. Ахмудова Марха Аптиевна

4. Закаев Адам Арбиевич

5. Мударов Ахмед Увайсович у

Председателю Совета регионального отделения
Общероссийского общественно-государственного
движения детей и молодежи Чеченской Республики
Кадырову Ахмату Рамзановичу
Дасиевой Асет Амаровны
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная
школа №2 с. Гойты»
(МБОУ «СОШ №2 с. Гойты)
ИНН:2010004880

Заявление

На основании решения инициативной группы прошу создать первичное
отделение Движения в МБОУ «СОШ № 2 с. Гойты», находящегося по адресу: с.
Гойты Урус-Мартановского муниципального района, ул. М.С.Гуцериева, 87 а.

Приложение: протокол заседания инициативной группы от 18.01.2023 №1 на 2 л.

«18» января 2023 г. А.А.Дасиева